PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITOftAL ^^-^V

RIO GRANDE DO NORTEf .

icibido Â...Í Vistciz
PORTARIA N’092/9ti-GP '-“”'®f^o Viste
ruKiAKiA m uyz/yftGP .alterar O arquivar Q

O Desenibargador-Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Rio

Grande do Norte, usando das atribuições que lhe sâo conferidas pelo artigo 5°, inciso XI, do Regimento

Interno desta Casa, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo n® 280/95,

RESOLVE:

I - TORNAR SEM EFEITO a Portaria n® 059/96-GP, de 29.04.96,

publicada no D.O.U. em 14.05,96, que trata da nomeação do candidato CLÁUDIO FERNANDES

BEZERRA DE MELLO para exercer o cargo de Atendente Judiciário, Código TRE-AJ-025, Nivel

Intermediário, Classe “B”, Padrão I, do Quadro de Pessoal Permanente da Secretaria deste Tribunal, em

virtude do mesmo ter desistido de tomar posse;

II ■ NOMEAR o candidato ALCIVAN BASÍLIO DE SOUZA para

exercer, em virtude de habilitação no concurso público realizado por este TRE/RN, o cargo efetivo de

Atendente Judiciário, Código TRE-AJ-025, Nivel Intermediário, Classe “B”, Padrão I, do Quadro de

Pessoal Permanente da Secretaria deste Tribunal.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

junho de 1996.

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte, em Natal, 05 de